
Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

Zápis STK SKFS ze dne 3. 11. 2021 

 

1) Rozhodnutí STK SKFS 
 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

Sparta Kutná Hora (číslo oddílu 2050501) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč za 

porušení povinností při utkání č. 2021210D1B2205, dle RS SKFS čl. 2 Pořadatel utkání 

– nezabezpečení dostatečného počtu 4 osob pořadatelské služby 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

Sparta Kutná Hora (číslo oddílu 2050501) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč za 

porušení povinností při utkání č. 2021210C1B2205, dle RS SKFS čl. 2 Pořadatel utkání 

– nezabezpečení dostatečného počtu 4 osob pořadatelské služby 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

FK Slavoj Stará Boleslav (číslo oddílu 2090771) pořádkovou pokutou ve výši 1.000,- Kč 

za porušení povinnosti při utkání č. 2021210A3B0201, dle čl. 8 odst. 6) RS SKFS – 

nerespektování barvy dresů domácího klubu. 

 

STK SKFS ukládá dle §7 odst. 3 SŘ v návaznosti na Procesní řád FAČR a RS SKFS klubu 

FC Velim (číslo oddílu 2040731) pořádkovou pokutou ve výši 5.000,- Kč za porušení 

povinnosti při utkání č. 2021210A1A1406, dle dle čl. 2 kapitola Pořizování 

videozáznamu a přímého přenosu z utkání, písmeno a) a b)RS SKFS – oddíl neposkytl 

nezkrácený a nepřerušovaný videozáznam v přímém přenosu na http://tvcom.cz/ a 

nezaslal do 24 hodin zpožděný on-line záznam. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://tvcom.cz/%20a


Středočeský krajský fotbalový svaz 
Zátopkova 100/2 
P.O.BOX 40 
160 17 Praha 6 – Břevnov 
E-mail: info@skfs.cz 
IČ: 70944814 
Bankovní spojení: 115-3946350267/0100 (KB)  

WWW.SKFS.CZ | FB.COM/STREDOCESKYFOTBAL 

2) Projednání STK SKFS 

 
STK SKFS předává utkání  KP Starších žáků sk. A č. 2021210E1A3409 Baník 

Švermov/Brandýsek - TJ Slovan Velvary k projednání DK SKFS s návrhem na 

kontumaci utkání ve prospěch družstva Baník Švermov/Brandýsek a uložení pokuty a 

úhradu nákladů spojených s přípravou utkání oddílu TJ Slovan Velvary z důvodu 

nedostavení se k utkání. 

 
STK SKFS předává utkání I.  A třída žáků č. 2021210E2A1409 TJ Pátek -  FŠ Velký Osek 

k projednání DK SKFS s návrhem na kontumaci utkání ve prospěch družstva TJ Pátek.  

 

STK SKFS projednala zprávu delegáta utkání KP č. 2021210A1A1407 FK Dobrovice – TJ 

Klíčany. Zpráva upozorňuje na reklamní poutače Ondrášovka okolo HP. STK SKFS 

doporučuje oddílu FK Dobrovice (číslo oddílu 2070081) tyto reklamní poutače 

odstranit, jelikož výše uvedená společnost již není partnerem SKFS. 

 

 

 

Poučení 
Proti rozhodnutí STK SKFS je přípustné odvolání účastníkem řízení podáním odvolání u 

orgánu příslušného rozhodovat o odvolání dle § 21 Procesního řádu FAČR ve lhůtě sedmi 

dnů ode dne doručení rozhodnutí.  

 

Výše uvedené rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty bylo vydáno dle § 29 odst. 1 

Procesního řádu FAČR jako první úkon v řízení rozhodnutí o uložení pokuty, jelikož STK 

SKFS považuje skutkové zjištění před zahájením řízení za dostatečné pro uložení 

pořádkové pokuty. 

 

        Daniel DEVERA v.r. 

        Předseda STK SKFS 

  

 


